
Sleepy Owl Hipoalergiczny Materac z Pianki
Memory, 7 cm, 140 x 200 cm z Żelem
Chłodzącym
Indeks: 871374 Producent: Sleepy Owl

Cena: 573.48 zł

Opis

Sleepy Owl Materac z pianki memory, 7 cm, 140 x 200 cm,
wsypana żelem, ortopedyczna poduszka na materac,
zdejmowane i nadające się do prania poszewki na zamek
błyskawiczny, antypoślizgowy spód, 4
Producent: Sleepy Owl

Dwuwarstwowa pianka hybrydowa z pamięcią kształtu: dzięki dwuwarstwowej strukturze żelu i pianki podpierającej
materac zapewnia idealną równowagę między miękkością a wytrzymałością. Inne materace piankowe mogą być zbyt
miękkie, aby zapewnić odpowiednie wsparcie lub być zbyt twarde i tym samym niewygodne. Ten dwuwarstwowy
system sprawia, że głowa pozostaje miękka i jednocześnie podpierana, dlatego idealnie nadaje się dla osób śpiących
na plecach, na boku, brzuchu i kombinezonie.
Wygodny sen: nasza nakładka na materac z pianki memory została zaprojektowana, aby zapewnić lepsze wrażenia
podczas snu. Powierzchnia jest przyjazna dla skóry, łagodzi ból, a chłodząca tekstura zapobiega nadmiernemu
nagrzewaniu.
Oddychający i przyjazny dla skóry: poszewka na materac wierzchni przepuszcza powietrze i pomaga regulować
temperaturę, zapewniając przyjemny sen. Ponadto przyczynia się do zmniejszenia wilgoci i pocenia się, co czyni go
idealnym rozwiązaniem dla osób cierpiących na nocne poty.
Antypoślizgowa i nadająca się do prania poszewka z zamkiem błyskawicznym: łatwo zdejmowana poszewka z
zamkiem błyskawicznym nadaje się do prania w pralce, dzięki czemu można ją utrzymać w czystości, a żywotność
nakładki na materac zostaje przedłużona. Eliminuje to konieczność częstego utylizacji nakładki na materac i tworzenia
odpadów. Ponadto nakładka na materac jest wyposażona w 4 elastyczne taśmy na rogach, które zapobiegają ślizganiu
się.
ROZMIAR: 90 x 200 / 120 x 200 / 140 x 200 / 160 x 200 / 180 x 200 cm

waga przedmiotu: 7.84 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Dwuwarstwowa pianka hybrydowa z pamięcią kształtu: dzięki dwuwarstwowej
strukturze żelu i pianki podpierającej materac zapewnia idealną równowagę między miękkością a wytrzymałością. Inne
materace piankowe mogą być zbyt miękkie, aby zapewnić odpowiednie wsparcie lub być zbyt twarde i tym samym
niewygodne. Ten dwuwarstwowy system sprawia, że głowa pozostaje miękka i jednocześnie podpierana, dlatego
idealnie nadaje się dla osób śpiących na plecach, na boku, brzuchu i kombinezonie., Wygodny sen: nasza nakładka na
materac z pianki memory została zaprojektowana, aby zapewnić lepsze wrażenia podczas snu. Powierzchnia jest
przyjazna dla skóry, łagodzi ból, a chłodząca tekstura zapobiega nadmiernemu nagrzewaniu., Oddychający i przyjazny
dla skóry: poszewka na materac wierzchni przepuszcza powietrze i pomaga regulować temperaturę, zapewniając



Wymiary 140 x 200 cm

Grubość 7 cm

Typ Dwuwarstwowy, Hipoalergiczny, Memory Foam

przyjemny sen. Ponadto przyczynia się do zmniejszenia wilgoci i pocenia się, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla
osób cierpiących na nocne poty., Antypoślizgowa i nadająca się do prania poszewka z zamkiem błyskawicznym: łatwo
zdejmowana poszewka z zamkiem błyskawicznym nadaje się do prania w pralce, dzięki czemu można ją utrzymać w
czystości, a żywotność nakładki na materac zostaje przedłużona. Eliminuje to konieczność częstego utylizacji nakładki
na materac i tworzenia odpadów. Ponadto nakładka na materac jest wyposażona w 4 elastyczne taśmy na rogach,
które zapobiegają ślizganiu się., ROZMIAR: 90 x 200 / 120 x 200 / 140 x 200 / 160 x 200 / 180 x 200 cm
marka: Sleepy Owl
kod unspsc: 52120000
materiał wypełniający: Pianka żelowa memory
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 723326010064, 0723326010064
opis twardości przedmiotu: Średni
rozmiar: 140 x 200 cm
styl: 7 cm
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 7.84 kilograms
producent: Sleepy Owl
zalecane węzły przeglądania: 3169011, 27005668031
liczba warstw: 2
specjalna funkcja: Oddychający, Pianka memory, Wlewany żelem i ortopedyczny, Oddychająca, Zdejmowane i
nadające się do prania poszewki na zamek błyskawiczny, Antypoślizgowy spód i 4 elastyczne taśmy zapobiegające
ślizganiu się
korzyść produktu: Odciążenie, regulacja temperatury, wsparcie postawy ciała
nazwa przedmiotu: Sleepy Owl Materac z pianki memory, 7 cm, 140 x 200 cm, wsypana żelem, ortopedyczna
poduszka na materac, zdejmowane i nadające się do prania poszewki na zamek błyskawiczny, antypoślizgowy spód, 4
rodzaj konstrukcji: Hybrid, Viskoelastisch
data uruchomienia strony produktu: 2024-05-06T14:59:07.729Z
materiał: Pianka memory
instrukcje opieki: Prać wyłącznie ręcznie
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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